©聚积科技 2013
台湾新竹市埔顶路 18 号 6F 之 4
电话：+886-3-579-0068，传真：+886-3-579-7534 E-mail: info@mblock.com.tw
Macroblock
初始规格书 MBI5041
内建 PWM 之 16 位恒流 LED 驱动器
2013 年 10 月，V2.04
特色

V2.03 B
V2.04 B
产品订购信息
产品订购编号* 环保包装 重量 (g)
MBI5041GF-B SOP24L-300-1.00 0.28
MBI5041GP-B SSOP24L-150-0.64 0.11
MBI5041GFN-B QFN24L-4x4-0.5 0.0379
*请在您的订购单(PO)上，务必标示您的”产品订购编号”信息。
制程码
Part number
 ID number
制造码
版别码
第二行
第一行
产品码.
包装码
MBIXXXX ○ ○
Digits
MBIXXXX ○
or ○
2013 年 10 月，V2.04 - 23 -
内建 PWM 之 16 位恒流 LED 驱动器MBI5041
使用权声明
聚积科技对于产品、文件以及服务保有一切变更、修正、修改、改善、以及终止的权利。客户在进行产品购买前，建
议与聚积科技业务代表联络以取得最新的产品信息。
聚积科技的产品，除非经过聚积合法授权，否则不应使用于医疗或军事行为上，若使用者因此导致任何身体伤害或生